
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/773,Uchwala-nr-878.html
04.05.2024, 18:40

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 878

Druk nr 912

Uchwała Nr 878/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 25.09.2006 roku



w sprawie: zmiany Uchwały Nr 865 z dnia 28.08.2006r. Rady Miejskiej w Radomiu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 20 ust.4 ustawy o finansach
publicznych z dnia 30 czerwca 2005r. (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z 2005r.) Rada Miejska
Uchwala co następuje:

§ 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 865/2006 w sprawie likwidacji zakładu budżetowego-
MOSiR w Radomiu w celu przekształcenia w jednostkę budżetową, o którym mowa w § 8
w/w Uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

Plan finansowy MOSiR na okres do 01.10- 31.12.2006r.

Dział 926 Rozdział 92604

Dochody:629 509 zł

§ 0750 - 75.343 zł

§ 0830 - 554.054 zł



§ 0920 - 37 zł

§ 0970 - 75 zł

Wydatki jednostki budżetowej - 2.285.241 zł w tym:

§ 3020 - 15.875 zł

§ 4010 - 316.290 zł

§ 4110 - 55.200 zł

§ 4120 - 7.770 zł

§ 4140 - 7.260 zł

§ 4170 - 22.500 zł

§ 4210 - 127.803 zł

§ 4260 - 703.336 zł



§ 4270 - 355.737 zł

§ 4280 - 7.380 zł

§ 4300 - 204.356 zł

§ 4350 - 2.220 zł

§ 4410 - 6.600 zł

§ 4430 - 8.820 zł

§ 4440 - 53.227 zł

§ 4480 - 38.400 zł

§ 4520 - 7.700 zł

§ 4530 - 46.047 zł



§ 6050 - 153.720 zł

A - wymiana podłogi

§ 6060 - 145.000 zł w tym:

- E - siedziska rozkładane - 120.000 zł

urządzenia sportowe 12.000 zł,

sprzęt komputerowy 5.000 zł,

maszyna do mycia parkietu 8.000 zł.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej



Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 878.doc
Uchwała w sprawie: zmiany Uchwały Nr 865 z dnia 28.08.2006r. Rady Miejskiej w Radomiu
Zmieniona uchwałami: nr 901/2006 nr 375/2008 z dn. 25.08.2008r.
doc, 29 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.10.2006
Data modyfikacji : 28.08.2008
Obowiązuje od : 25.09.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji i Sportu

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1150/878.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/773,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

